UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

KH&CN năm 2023

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Trưởng các phòng trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên quận/huyện.

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Triển khai các chương trình, kế hoạch khoa học - công nghệ và đổi mới

sáng tạo phục vụ công nghiệp hoá, hiện đại hoá và hội nhập quốc tế thành phố Hải

Phòng giai đoạn 2021-2025; để chuẩn bị cho việc thông báo đặt hàng, tiếp nhận

đề xuất nhiệm vụ khoa học - công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023, Sở Khoa

học và Công nghệ đã có Công văn số 40/SKHCN-QLKH ngày 13/01/2023 về việc

đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị trưởng các đơn vị nghiên cứu, đề xuất đặt

hàng các nhiệm vụ khoa học và công nghệ nhằm giải quyết các vấn đề khoa học

và công nghệ cấp thiết phục vụ phát triển ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố.

(Chi tiết nội dung tại Công văn số 40/SKHCN-QLKH ngày 13/01/2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ được gửi kèm công văn này).

 Đề xuất của các đơn vị gửi về Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học,

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua địa chỉ email Danghoanganh@haiphong.edu.vn)

trước 8h00 ngày 30/01/2023 để tổng hợp, báo cáo Giám đốc duyệt gửi Sở Khoa

học và Công nghệ theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ (để b/c);

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

mailto:Danghoanganh@haiphong.edu.vn

		2023-01-16T10:43:14+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-16T13:32:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-16T13:32:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-16T13:32:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-16T13:32:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!